令和 5 年 1 月 11 日

連携関係機関 各位

社会医療法人関愛会 佐賀関病院

院長 城 日出徳

新型コロナウイルス感染症拡大防止のためのお願い

拝啓

 当院では、令和 5 年 1 月 10 日（火）に入院患者 1 名の新型コロナウイルス陽性判明によ

り、1 月 11 日に当該病棟の患者全員と関係する職員全員へ抗原検査を行ったところ、あら

たに 2 名の陽性が確認され合わせて 3 名のコロナ陽性者が確認されました。

今後は、感染拡大防止の観点から診療機能を一部制限させていただきます。地域の皆様に

は大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

   一部診療機能制限について

    ［対応期間］令和 5 年 1 月 11 日（水）～当面の間

    ［対応内容］３F 病棟（回復期リハビリ病棟）への入院の制限

以上